
I] Direttore Generale 

Seduta del Giorno 03.06.2019 

Pubblicazione dal 09.06.2019 

PROVVEDITORATO 

196 Aggiudicazione ai sensi dell'art.36 comma 6 D.lgs 50/2016, procedura negoziata articolata in 
sei lotti, per fornitura biennale in somministrazione di Diete Enterali per varie UU.OO dell'ARNAS 

- GARA MEPA -RDO n.2213260- numero Gara 7330606 E. I. (Prop. 33) 

197 Aggiudicazione procedura negoziata MEPA per la fornitura triennale di kit per separazione 

cellulare per il laboratorio Specialistico di Oncologia E. I. (Prop. 35) 

198 Autorizzazione all'espletamento, ai sensi dell'art.36 comma 6 delD.Lvo 50/2016, della 
procedura negoziata sul MEPA per la fornitura annuale di filtri da utilizzare nei pazienti critici di 

Terapia Intensiva in corso di emoperfusione-isolata per l'UO Anestesia e Rianimazione e |'UO 

Dialisi Civico. E. I. (Prop. 36) 

199 Aggiudicazione procedura negoziata, sul MEPA ai sensi dell'art.36 comma 6 D.lgs 50/2016, per 
la fornitura biennale in conto deposito di patch e protesi vascolare per l'UO di Chirurgia Vascolare 

Civicoprocedura negoziata articolata in sei lotti, per fornitura biennale in somministrazione di 
Diete Enterali per varie UU.OO dell'ARNAS - GARA MEPA -RDO n.2213260- numero Gara 

7330606 E. I. (Prop. 40) 

200 Atto deliberativo n.1249 del 26.07.17, avente ad oggetto l'aggiudicazione della procedura 
aperta per la fornitura quinquennale di sistemi in service per laboratorio di analisi dell'azienda - 

Autorizzazione, ai sensi dell'art. 106c.1 lett.B) e c) delDlgs. 50/16, all'acquisto del nuovo 
pannello polmoniti a completamento del lotto 32 aggiudicato alla ditta Biomerieux (Prop. 41) 

201 Rettifica importo di aggiudicazione del lotto 16 della deliberazione n.472 del 12/04/2019, 

avente ad oggetto l'aggiudicazione della procedura aperta per la fornitura quinquennale di 
diagnostici vari, Generatori, radiofarmaci, Kit di marcatura, Kit dosaggi RIA e test...alcoliche 

(Prop.43) 

202 Autorizzazione all'adesione ai Programmi dei Controlli Esterna della Qualita (CEQ)dell'attivita 

dell'Uo s.d. Laboratorio di genetica Molecolare dell'eta evolutiva (Prop. 44) 

203 Indizione di procedura aperta per l'affidamento biennale, con eventuale rinnovo per ulteriori 

due anni, del servizio di cassa. E. I. (Prop. 45) 

204 Rinnovo fornitura mediante contratto ponte di defibrillatori impiantabili. Delibera 4n. 415 del 

06/03/2013 E. I. (Prop. 46)



STAFF 

205 Modalita attuative del Progetto Obiettivo Linea 6.16 PSN 2016 - Definizione delle attivita con 

attribuzione dei relativi fondi e declinazione delle professionalita da coinvolgere E. I. 
(Prop. 10) 

206 Spese per pubblicazioni scientifiche su linea progettuale "6.5 Neoplasie ginecologiche in 
oncoematologia pediatrica"di PSN 2014 E. I. (Prop. 11) 

207 Falanga Amelia c/Arnas+1 - sentenza n.4397/2018 Tribunale Civile di Palermo - Liquidazione 
e pagamento spese legali per assistenza prestata a dipendente convenuto (prat.n.114/2016) 

(Prop. 16) 

208 Sentenza Tribunale Palermo n,4078/2006. Rimborso pagamento tassa di Registro (prat. n. 

06/2019/NC) (Prop. 17) 

209 RTI" CPS Spa - CONSIS Consortile a r.1. - Olomedia srl" c/Arnas +4 - appello sentenza TARS 
n.1132/2019 - costituzione in giudizio e nomina difensore E. I. (Prop. 20) 

210 Presa d'atto sentena n. 1668/2019 Tribunale Palermo - liquidazione pagamento spese legali 

dipendente convenuto (Prop. 22) 

211 Compagnini Giovanni c/Arnas - appello sentenza Tribunale Caltagirone liquidazione e 
pagamento acconti onorari (Prop. 23) 

212 Delibera n. 133 del 20/05/2019 Rettifica ed integrazione E. I. (Prop. 24) 

213 Sentenza n. 2495/2018 Corte Appello Palermo - impugnazione - liquidazione e pagamento 

acconto onorari e spese esenti. E. I. (Prop. 25)


